¹⁾ Hoftheim. ²⁾ in pago Hafagewe. ³⁾ dingesleia.

16. Abbo trad. sco Bon. seruum Ditericum cum prole sua.
17. Ditolt et Hunolt dederunt (100^o) pro Bisone comite et pro Ata comitissa Megegnricheshufen. hubas VIII. et iugera XX. et in steteselde XXX.III. iugera.
18. Gunther et uxor eius Diterat tradid. sco Bon. predia sua in Suneftat. et Vulleftat. cum XXX mancipiis.
19. Rihfuint trad. sco Bon. bona sua in Rihfvinderot et mancipia .X. cum prole eorum.
20. Retina dedit sco Bon. predia sua. pro fratre suo Danemaro. in loco Danemarehufen.
21. Wolfbald corepiscopus trad. sco Bon. V. hubas in loco Hônide et VI. mancipia.
22. Ruthardus comes de alamannia trad. sco Bon. uillam que dicitur Ef Nantse cum omni utilitate. cum familia utriusque sexus.
23. Bilihilt de Alamannia trad. sco Bon. predia sua in his uillis Lebezingen. wahingin. vzmaningen. Bromtestat. Rutenftat. quod est in pago Recie cum XX mancipiis et prolibus eorum.
24. Egilolf et uxor eius Rilint trad. sco Bon. locum Efnide super fluuium Brenze cum XXX mancipiis.
25. Wigram et uxor eius Otgart tradid. sco Bon. predia sua in Lougingen et Altheim iuxta ripam fluminis Danubii. et mancipia XX.
26. Deneardus et uxor eius Gunderat trad. sco Bon. proprietatem suam in Ruringen. et Alarheim. et Ahufen cum XXX mancipiis.
27. Walther trad. deo et sco Bon. predia sua in Tapfheim. Holleheim. cum omni utilitate.
28. Irminrath trad. deo et sco Bon. predia sua in loco Alamannie. Rumheringen cum quinque mancipiis et prole.
29. Ruthit trad. deo et sco Bon. predia sua in Rumheringen. Fezenheim. et Fescingen cum .III. mancipiis et prole eorum.
30. Ebotrad. sco Bon. predia sua in Gundelfinden. cum mancipiis X et VIII.
31. Irirfrid trad. sco Bon. predia sua. in merzingen. et Ederheim cum mancipiis.
32. Froholf pro anima patris sui trad. sco Bon. bona sua in prefatis locis cum .III. mancipiis.
33. Scorân trad. deo et sco Bon. predia sua in his locis. (101^o) Wihengeue. Lougingen. Zimbra cum mancipiis .XX.
34. Wolferat trad. sco Bon. predia sua in Alerheim cum mancipiis utriusque sexus.
35. Hiltwin trad. sco Bon. predium suum in loco Guntramingen. cum VI. mancipiis.
36. Rathpraht trad. deo et sco Bon. predium suum in Heidenheim.
37. Ditlint de Alamannia trad. sco Bon. bona sua in loco Trutmundesheim.
38. Ratolf trad. deo et sco Bon. predia sua in Bergele et Nordilingin.
39. Ratolf et uxor eius dietlind tradid. deo et sco Bon. bona sua in

Heimeneffurt. Westheim. et Hofingen. Gifilonefheim. et mancipia cum prole eorum.

40. Gifelbertus trad. sco Bon. bona sua in Bollestat. cum mancipiis utriusque sexus.

41. Altolf et uxor eius Blitrat trad. sco Bon. bona sua in loco Sme-
hingen cum .III. mancipiis et eorum prolibus.

42. Hagono. et uxor eius Amalfuind tradid. deo et sco Bon. bona sua in Altheim in pago qui dicitur Sualafelden. cum mancipiis XXIII.

43. Farnolf trad. deo et sco Bon. bona sua in loco Rumherfingen. unam scilicet hubam et unum mancipium.

44. Laufat et uxor eius Wantrat tradid. bona sua in loco Rumher-
ringen.

45. Ego Solo humilis pbr. trado sco Bon. bona omnia que acquisiui precio et labore meo in partibus Alamannie et Bawarie. precipue tamen Hufen et Muleheim.

46. Rapraht et uxor eius Lupirc tradid. deo et sco Bon. bona sua in Alamannie regione et quinque mancipia.

47. Groffuf et uxor eius tradid. sco Bon. bona sua in loco qui dicitur Rumheringen. cum familia sua.

48. Dipolt de Alamannia (101^b) trad. sco Bon. bona sua in Tubeles-
heim et Frieneheim. cum familiis et prole.

49. Gunther de alamannia trad. deo et sco Bon. pro uxore et forore sua quicquid proprietatis habuit in Antfanesheim. cum mancipiis.

50. Gundecho trad. sco Bon. bona sua in Rorbach et Rordorf. cum mancipiis .XX.

51. Ditger trad. deo et sco Bon. Albaningen. et in Horbach predia cum mancipiis.

52. Wentilfrid trad. deo et sco Bon. bona sua in pago Recie in uilla nuncupata Sneiten iuxta fluuium Brenze cum mancipiis .VI.

53. Glisma trad. sco Bon. bona sua in pago Recie et XII. mancipia.

54. Jacob trad. deo et sco Bon. bona sua in Beieren. in locis Phete-
rache. et Haselbac. cum mancipiis.

55. Anthelf trad. deo et sco Bon. in uilla Rize. Lebezigen.

56. Afchof. et uxor eius Rudlindes tradid. deo et sco Bon. bona sua in uilla Reginingen cum mancipiis .XVIII.

57. Heio trad. deo et sco Bon. bona sua in Rorbach cum mancipiis .VIII. et prolibus eorum.

58. Friche de Alamannia trad. sco Bon. bona sua in pago Brenze-
gewe in uilla Chuocheim. et Norderenhufen. unam scil. hubam et cetera que pertinent.

59. Rutnit trad. sco Bon. ancillam et ceteras proprietates in uilla po-
phingen.

60. Rutnit alter trad. sco Bon. predia sua et unam ancillam Kubach. et XXX iugera.

61. Altgand trad. sco Bon. bona sua in lebezigen.

62. Erkrich trad. sco Bon. bona sua in uilla Tozcingen. et Gisenbrunnen cum .XV. mancipiif.

63. Cunigunt de blienuelt dedit sco Bon. bona sua in Ollenstat. cum mancipiif .XL. et prole eorum.

64. Richgoz trad. sco Bon. bona sua. cum duobus mancipiis. in uilla Rihenhach.

65. Geilo trad. sco Bon. (102^a) bona sua in uilla Altheim et Hufen cum tribus mancipiif.

66. Emehart trad. sco Bon. bona sua in uilla Memmingen.

67. Birhtilo trad. sco Bon. proprietatem suam in Lougen. Alheim. Halbaningen cum mancipiis .XX. et prole eorum.

68. Wolderih et Haltwin tradid. sco Bon. bona sua in Tozingen et Gifenbannen cum familia sua.

69. Walto pbr. trad. sco Bon. bona sua. in uilla Heimeneffurt. cum mancipiif XII. et prole eorum.

70. Walfolt trad. sco Bon. bona sua in Ahufen et VIII mancipia cum prole eorum.

71. Wolfolt dedit sco Bon. bona sua in uilla Kefingen. et Higenhufen et Hohenstat. XII. mansos et mancipia XXXVIII.

72. Egino comes trad. deo et sco Bon. predia sua in hufen. cum .X. mansis. mancipiif et ceteris rebus.

73. Rucgif et aduocatus eius Friderih tradid. sco Bon. bona sua cum VI. mancipiif.

74. Irimhart comes trad. deo et sco Bon. proprietatem suam in ciuitate Frifingen cum multa familia utriusque sexus.

75. Grimbolt de vima trad. sco Bon. predia sua cum multa familia.

76. Starkant de chostenze trad. sco Bon. predia sua cum multa familia.

77. Weriant de Ratifbona trad. sco Bon. bona sua cum multa familia.

78. Herimut de ciuitate augusta trad. sco Bon. predia sua cum multa familia.

79. Ritant de Tunigowe trad. sco Bon. proprietates suas cum multa familia.

80. Sebalt de Bregense trad. sco Bon. bona sua cum multa familia.

81. Willibalt de Ilrehouen trad. sco Bon. bona sua cum multa familia.

82. Nidunc de Iferahouen. trad. sco Bon. bona sua cum multa familia.

Huc usque de bawaria et Sueuia.

(102^a) 41. Descriptiones eorum qui de Saxonia et Fresia sancto Bonifacio sua predia obtulerunt.

1. Ego Marquart et uxor mea Engilburc donamus sco Bon. nostram proprietatem in loco Lerin. prouincie Saxonum. iuxta flumen Ouacra. cum mancipiif.

2. Hadolf de Saxonia trad. sco Bon. bona sua cum mancipiis XLVIII.

3. Ego Gûno et frater meus Beio trado sco Bon. predia mea in Gruningen. et in Crappenstete. et in Balehereflebe.

4. odiltag. et uxor eius wentelsuint tradid. deo et sco Bon. bona sua in pago Liergewe .XX. uillulif. hoc est in bettingen. in Sunnenbore. in gelidifhufen. in Suibbore. in Tihidhufun. in tidehufen. in Riungi. in getilidifhufen. in Stocheim. in flotide. in tihide. in gleding. in Rudergetinge. in Lammari. et in marca uillarum istarum.

5. Beldinc et uxor eius Hitta tradid. sco Bon. predia sua in pago Zilgide in uilla Stocheim cum mancipiis .X.

6. Item Beldinc de Cilgide trad. sco Bon. bona sua in Hohmarehufen.

7. Alwart trad. deo et sco Bon. bona sua in Marestein. Zilgide. et Khagewe. cum familiis et facultatibus suis.

8. Ego Nithart et uxor mea Eggihilt trado sco Bon. omnes res meas in mettenheim. Lutherehufen. et Northeim. Suntheim. Gefzelide. et in Hohdorfe et ceteris terminis earum. cum familiis et facultatibus earum.

9. Ego Erkambertus episcopus dono atque trado per manum Liutfridi sco Bon. bona mea que sunt in mazheimere marca cum familia que attinet.

10. Item Erkanbertus eps trad. deo et sco Bon. bona sua que sunt iuxta litus Sinne fluminis Saxonie. cum omnibus facultatibus et familiis eius.

(103*) 11. Item Erkanbertus eps trad. sco Bon. predium in Zigilde et Marstein cum omnibus appendiciis suis.

12. Erkanbertus eps et Lutbure scimonialis femina tradid. sco Bon. predium in meienhufen. in pago Zigildi. cum rebus et familiis suis numero VIII.

13. Erkanbertus eps trad. has hereditates sco Bon. id est Beldingef. et Helmeriches. et Alwartes. et Berhtingef. et multorum aliorum de saxoniam bona.

14. Liutolf comes de saxoniam trad. sco Bon. proprietatem suam cum LXX. VII. mancipiis.

15. Ego Heffi dono atque trado sco Bon. predium meum in uilla Merefleba et in uilla froreswic. cum mancipiis inhabitantibus numero LXXX. et prole eorum.

16. Ego Rohart de saxoniam trado sco Bon. predia mea in Gruonstete. XXX iugera et unum lidum nomine Cuteo et siluam sicut alii hinc habere uidentur XL. iugerum.

17. Adolf de saxoniam trad. deo et sco Bon. in pago Flonide et in marca Gandesheim. XV mansos cum omni suppellectili eorum et suam specialem domum cum huba et omnibus adiacentiis et familia.

18. Ego Brûn dono et trado predium meum in saxoniam in pago Horgewe sco Bon. cum mancipiis et prole eorum.

19. Item Brun de saxoniam trad. sco Bon. predium suum. in uilla Borsheim cum mancipiis et substantia eorum.

20. Vfege de saxoniam trad. deo et sco Bon. bona sua in pago Norduringe et septem mancipia.

21. Huto de Saxonia trad. sco Bon. bona sua in Albherestete cum mancipiis et edificiis suis.

22. Thurine et Meginolt tradid. sco Bon. bona sua in Rumerefleba. et Tuiflinga. quod est in pago Darlinga. cum mancipiis XXXVIII.

23. Egibraht trad. sco Bon. bona sua in uilla Suilbore in pago Lirén. (103^b) 24. Ego Vffo et Eggibraht donamus et contradimus quicquid eggibraht amicus noster trad. in manus nostras sco Bon. pro se et sorore sua Hiltefuinda. in pago Hardegewe coram testibus.

25. Ezcilo et Wito tradid. sco Bon. predia sua in saxonia in uilla Pollelebe.

26. Ego Hawart de saxonia trado sco Bon. bona mea in Salzgeuue. Lerim. et Gutstete. et in Hetilendorfe. et in geizheres. cum mancipiis et prole eorum numero LXXX.

27. Ego Boto trado sco Bon. predia mea in Gundolfesleba. et in wachereflebe. pro remedio anime mee et parentum meorum.

28. Ego Buno de saxonia trado ad scm Bon. predia mea in loco Gandesheim cum omni substantia et familia mea.

29. Altolf de saxonia trad. bona sua sco Bon. dimidiam partem capture que est circa fontem qui dicitur Magedobrunno cum mancipiis .XII. et proli- bus eorum.

30. Hadolt de Saxonia trad. sco Bon. predia sua in bårdorf cum omni integritate et pertinentia.

31. Erkanbertus eps de saxonia trad. sco Bon. uillas .III. Hafelbeche. Hiltwarteshufen. Gemundi. Weisefelt. cum familia et omni suppellectili eorum pro remedio anime sue. Est autem numerus mancipiorum que dedit Erkanbertus eps sco Bon. CC.LIII. numerus uillarum seu locorum XXIII. numerus hubarum .C.LXX.

32. Ego Berenhard comes de saxonia trado ad scm Bon. bona mea que sunt in terminis Tigildi cum mancipiis.

33. Wigger de Saxonia trado deo et sco Bon. bona mea in pago Hardege in marca ditfurte. dimidietatem substantie.

34. Ego Meginbraht de Saxonia dono et trado sco Bon. bona mea in pago Zigilde unam hubam.

(104^a) 35. Ego Helmtag in memoriam Berni comitis trado ad scm Bon. sicut ipse mihi tradidit .X. hubas et VIII mancipia.

36. Diterich trad. sco Bon. hubam unam et unam familiam in uilla fro- libeshufen.

37. Gertól trad. sco Bon. quicquid proprietatis habuit in uilla ditfurtu iuxta fluuium Botum. in pago Hardageuue.

38. Ego Benno trado sco Bon. bona mea in loco Northeffi in Gahero marca.

39. Ego forcho et Wolfrat. et Helmunc. et Brunhart. et Adalhart tradimus hereditatem Helmerici in Zigilde ad scm Bon. ad fuldense mona- sterium.

40. Adalbraht et Sigitag tradid. sco Bon. XXX iugera cum aliis rebus suis et mancipiis.

41. Hitto trad. sco Bon. unam hubam in hillingeffeldo. cum domo et familia.

42. Hemmih trad. sco Bon. bona sua in uilla Heli que est in pago Zingilde prouincie.

43. Gunthere trad. sco Bon. quicquid proprietatis habuit in uilla Gruningen cum mancipiis XXXVIII.

44. Ego Ostac trado ad scm Bon. omnem proprietatem meam in pago Hefsim. in uilla Filumari. et in uilla Holzhusen cum mancipiis XX.

45. Ego Vffo trado sco Bon. medietatem bonorum meorum in terminis Merseburgensibus.

46. Werentag trad. sco Bon. XXX iugera in prouincia saxonie cum siluis. pratibus domibus et mancipiis. et in perlôhen. aream unam.

47. Ego Meginolt de Titfurte trado sco Bon. quicquid in terminis uille illius habeo.

48. Benno trad. deo et sco Bon. quicquid habuit in uillis his Benneftorf. Milendorf. Linturft. Helmecestorf. Lunenloga. Cleggendorf.

49. Adaltag trad. sco Bon. XV iugera in uilla que dicitur Ahersflebe in pago Hardegeue cum omni proprietate.

50. Wilant trad. sco Bon. bona sua cum tribus mancipiis. in uilla Chutinhusen. in pago Suilbirge prouincie Saxonie.

51. Tradidit Meginolf et Hadabure bona sua (104^b) que habuit in uilla ditfurt. in pago Hardegowe in saxonie.

52. Billunc. et Bennicho tradid. sco Bon. bona sua ob remedium anime fratris sui Rudrati. quecumque habuerunt in uilla Orda in pago Hardegewe prouincie Saxonie.

53. Folerich et uxor eius Adalfuint trad. sco Bon. bona sua in duabus uillis. widen et Batenengre. cum mancipiis.

54. Ego Gerhart trado duo mancipia ad scm Bon. cum ceteris rebus.

55. Luthar trad. sco Bon. quartam partem proprietatis sue in epicheshufen. Hadebraht similiter in Hudicheshufen. Richart similiter in meginboldehufen. Egilbertus similiter et alii plures.

56. Rihpraht trad. bona sua sco Bon. cum VIII mancipiis in uilla Ditfurte.

57. Heio trad. sco Bon. bona sua in wifenstete. cum omnibus appendiciis suis.

58. Ego Fridegoz et Egirgoz tradimus ad scm Bon. bona nostra in uilla Heriborea cum mancipiis.

59. Ratger trad. sco Bon. unam capturam in silua que uocatur Harz in prouincia Saxonie.

60. Himmâs comes trad. sco Bon. partem uille Cufinhufen cum mancipiis XII. et aliis rebus.

61. Adalhart trad. sco Bon. pro anima fratris sui Bernhardi comitis omnem hereditatem illius et uxoris eius Christine. cum familiis et rebus eorum.

62. Eberkar trad. deo et sco Bon. quicquid ei Bernhart comes trad. in memoriam sui et uxoris sue christinae.

63. Ego Luthart trado sco Bon. bona mea que in saxonie prouincia habeo.

64. Ego Regino trado sco Bon. in prouincia saxonie in uilla que dicitur Huna tres hubas. in uilla Suntheim hubam unam. in uilla Ortenstete hubam unam. in holfeseih hubam unam. in uilla Titenfelt hubam unam. (in) uilla Gerfuindeterf hubam .I. in uilla Ofridehufen hubam unam. (in) uilla buchen hubam unam. cum edificii. filii. mancipiis et ceteris appendiciis. (105^v) Similiter quoque in prouincia thuringorum in pago Engleheim. in uilla Bichelingen trado ad scm Bon. XX hubas cum mancipiis XXXVIII.

65. Ditmar de Hamelon trad. deo et sco Bon. quicquid ibi proprietatis habuit.

66. Regini de Saxonia trad. sco Bon. quicquid in his uillis proprietatis habuit. hoc est in uilla Leofmaren aream unam .X. uirgarum et XXX iugera. in uilla Statorf areas duas et totidem hubas. cum mancipiis XXVIII. Similiter in thuringia uilla que uocatur Bichelingen areas .II. XVI. uirgarum et iugera .LXXX. et mancipia .XII. cum prole.

67. Altolt trad. sco Bon. in elemosinam wigaldi comitis. et uxoris sue Blitfuide quicquid proprietatis habuerunt in uilla Osterhufen que sita est super fluuium Elbe. cum mancipiis XX.

68. Gerfuind trad. sco Bon. in saxonie proprietatem suam. in uilla Binichisdorfe deditque lidos duos. et duos seruos. cum filiis et substantia eorum. Similiter uero tradidit in loco qui dicitur Holzilin duodecimam partem totius uille. (in) uilla quoque Bebenhufen lidam unum et in Reginmaredorfe lidum unum cum omni substantia et prole eorum. in uilla quoque que uocatur flegonstat XI. hubas de terra arabili. In uilla etiam Michelenstat quicquid ibi proprietatis habuit. i. CL. furhlanc. et lidos duos cum prole et substantia eorum.

69. Altolf trad. sco Bon. quicquid proprietatis habuit in loco qui dicitur Magdabrunno. cum mancipiis et prole eorum.

70. Erih comes de Saxonia trad. deo et sco Bon. bona sua in uilla wardri cum mancipiis et prole eorum.

71. Tres fratres Enno uidelicet. folger. et Erih. tradid. sco Bon. bona sua in loco Marfebure. cum mancipiis et prole ac substantia eorum.

(105^v) 72. Ego ymma de prouincia Saxonie trado ad scm Bon. in memoriam mariti mei Helisonis predium meum terram fcil. XXIII boum arandam. in uilla que dicitur uastella.

73. Engilraban. et Rabazine et Ditwart fratres tradid. sco Bon. bona sua in loco Mereheim. III. boum terram cum multa substantia et familia.

74. Marquart et yppe fratres tradid. deo et sco Bon. bona sua et predia in mereheim pro memoria fratris sui ditbrahti. cum mancipiis.

75. Hohrich de saxonie trad. sco Bon. bona sua in uillis istis. Notfelt. Elifungen. Rintbehi. Bichilingen. cum mancipiis.

76. Idem Hohrich trad. sco Bon. bona sua in Roda. in pago Osterburga.

77. Ego Wacho. Brunicho et waffo trad. ad. scm Bon. ob memoriam domini nostri comitis willehelmi unam uillam in pago Hofegewe nomine wigbaldefdorf. cum mancipiis .XXIII.

78. Ego Bernoldus eps tradidi deo et sco Bon. predia mea que sunt in saltu qui uocatur Harz. in locis istis. Mettenheim. Lutharteshufen. Lengidi. Lantolfeshufen. Rinolfeshufen. et Sulzheim. cum mancipiis LXX.

79. Ego willa trad. sco Bon. proprietatem meam in locis his. Gruningen. Ditgerestorfe. Ballereflebe. Hutebrunnen. Gerlobestete. wiccle-tale. cum omnibus appendiciis et mancipiis et prolibus.

80. Ego Hohrih trado sco Bon. bona mea in regione saxonie in locis istis. Nothfelt. Helifungen. Roden. Welise. Holetlareshufun. cum multa substantia et familia.

81. Bernolt eps trad. sco Bon. bona sua Seleden et in ceteris locis adiacentibus.

82. Ego wicdehp trado sco Bon. L. iugera in loco Hohenselen. cum mancipiis et omnibus appendiciis.

83. Ego Irminwart com. trad. sco Bon. in pago Lirgewe. in uilla que dicitur (106^o) Dinbarloha omnem proprietatem et hubas. III. dominicales et mancipia cum prole.

84. Ego Egilolf de Saxonia trad. deo et sco Bon. partem hereditatis mee. i. dimidiam capturam et familiam cum prole sua.

85. Ego Ortolf trado sco Bon. in elemosinam patris mei aream unam. in uilla que dicitur Egenheim. sita in pago Ostfalahan.

86. Ego Hahger trado deo et sco Bon. hereditatem meam in terminis uille worefete in pago Arehinge prouincie saxonie .I. hubam terre culte cum pratis. siluis. domibus.

87. Recgo de saxoniam trad. sco Bon. unam aream cum huba integra et unam capturam in eadem marca.

88. Gotescalc trad. deo et sco Bon. bona sua in locis que uocantur Ethi. et Etifheim. et Hamunstat. in pago Lifgowe prouincie saxonie. cum mancipiis numero LXX.

89. Ego Otolt de saxoniam trado sco Bon. bona mea que a parentibus meis coram iudicibus obtinui. in uilla nomine Helmhurst cum familiis et prolibus suis.

90. Ego Abbo de Saxonia trado sco Bon. quicquid proprietatis habeo in uilla Arnare in capturis in areis pratis agris domibus mancipiis et omnibus rebus.

91. Ego fridewart et bila trado res Eberwarti sco Bon. sicut ab ipso suscepi. quicquid in saxoniam iuste possedit excepta una huba. iuxta lippam flumen. cetera omnia trado.

92. Ego Eges de saxoniam trado sco Bon. rogatu fratris mei Brunonis quicquid in prouincia Hafforum habuimus.

93. Lutolf de saxoniam trad. pro se et pro fratre suo Ditolfo in uilla witi-funga areas duas et XXX agros.

94. Ego Gichi trado sco Bon. bona mea que habeo in Hittenhufen. in areis pratif pascuis et filuis.

(106*) 95. Ratwar trad. sco Bon. bona sua in finibus Culti que est in prouincia Saxonie.

96. Ego Lutolf de Saxonia trado sco Bon. bona mea in finibus wittingeno marcha quicquid proprietatis habere uisus sum. totum trado deo et sco Bon.

97. Brunhart de Saxonia trad. sco Bon. pro Bofone fratre suo bona sua et mancipia cum una huba in loco qui dicitur Hiltimareshufen.

98. Etilo prbr trad. deo et sco Bon. L. mancipia in elemosinam fratris sui Eginonis et uxoris sue wentilgarde. cum ceteris rebus.

99. Turinc de saxonie trad. deo et sco Bon. in terminis darlingen nouale quod dicitur Duringesfrod iuxta fluium onera. quicquid proprietatis habuit cum mancipiis XL.

100. Gibicho de saxonie trad. deo et sco Bon. bona sua pro se et uxore sua abba predia scil. que habuit in uilla Hagen. Folgeresbrache. et Hilingeffelden. Munimeri. Unenhufen. Linesi. Ducfelden. et Graben. quicquid in illis locis proprietatis habuit et mancipia numero XX.

101. Ego Nortman trado deo et sco Bon. bona mea in his (locis). hereshufen. Herolfesfelden. et Adelolfeslebe. quicquid mihi dominus meus Heffo comes commisit cum mancipiis XVIII.

102. Ego Turincwart de saxonie trado sco Bon. quicquid proprietatis habeo in uilla Turincwartefrot. et in loco qui dicitur Langalta. cum mancipiis XII. et prole eorum.

103. Ego Reginfridus trado ad scm Bon. proprietatem meam in pago saxonie in uilla que dicitur adalfrideshufen quicquid proprietatis habere potui in areis pratif siluis.

104. Ego Durinc trado ad scm Bon. bona mea que sita sunt in regione saxonie in pago Darlingin. locis nuncupatis burg et Grafaloh. quicquid proprietatis habere uisus sum.

(107*) 105. Ego brun. diterich quoque et Elle. tradimus deo et sco Bon. pro quodam amico nostro Atasto predium quod in nostram manum contradidit cum omnibus pertinentiis et familiis eius.

106. Ego Hadasuind. uxor gozlibes trad. ad scm Bon. martirem quicquid in prouincia Saxonie habui. uilla Herriche. in pratif campis siluis mancipiis.

107. Ego comes Adalrih trado sco Bon. martiri proprietatem meam in prouincia Hafforum. Rosbach. Churbeche. Elfungen. et Hitteshufen. et in Hauuide .II. mansos. cum mancipiis et prole.

108. Ego Fridehart trado deo et sco Bon. in pago Saxonie. in uilla Nuinburc libertinos .III. cum uxoribus suis et filiis et omni substantia eorum.

109. Ego Humberht trado sco Bon. quicquid mihi Gezeip in prouincia duringerum et in westfalen dereliquit in uilla Herrigi. in areis. edificis. campis. pratif. pascuis. siluis. domibus. familiis.

110. Ego Adalrih comes trado sco Bon. bona mea in Hiltenhufen quod

est in pago Haffie quicquid inter wifaram finium et aultaha proprietatis habui.

111. Ego Gutheri trado ad scm Bon. unam hubam in abbenhulif marca. cum libertino nomine wolfger cum uxore et filia et omni posteritate sua. et alia familia numero. XVI. et prole sua.

112. Ego wolcwich trado sco Bon. pro remedio anime mee et parentum meorum in plaga Saxonie pago Fladate. in uilla que dicitur Elbisge .III. feil. hubas. in uilla Holzhusen hubas .X. in uilla Rimbrahtes agros qui XX modii uix seminari possunt et .III. luzzos. et areas .III. in uilla Gongiloe areas duas. et duas semis hubas. et .III. luzzos. in pago bata in uilla Hufuduna agros XV modios sementis capientes et prata .II. in uilla quoque castre. agros III capientes modios sementis. (107^b) areolam unam et agros XV. pratum unum. in uilla warade agros .XVII. modios sementis capientes. et prata II. in uilla votun areas .II. hubam .I. et agros qui feri possunt modii VIII. pratum unum. In uilla Hehun aream .I. et agros XV modios sementis capientes. pratum .I. In uilla wide agros qui feri possunt XXX modii et pratum .I. In uilla Homeru pratum unum. Et omnia que in supra dictis locis iuste pertinere uidentur cum mancipiis LXXII.

113. Ego Humbraht trado ad scm Bon. proprietatem meam in loco Hericgibrufusen et in ceteris uillis quicquid mihi amicus meus Gozleib dare commendauit. tam in hubis quam in areis. filiis pratis domibus familiis. totum trado deo et sco Bon. pro anima illius. Numerus mancipiorum cum prolibus eorum fere centum computari possunt.

114. Ego Folcheri trado ad scm Bon. in Stukifweret. VIII pedes ad sclof .V. hoc est palla lanca cana. sicut mos est ibi dare.

115. Hec sunt loca in quibus Bernhardo duci beneficium prestitum est. In Hamelo. in diffenblike. VIII mansi. quos tunc habuerat Wendilman. Adelman. Tado. In Hulfido II. Bernwart .I. Folcmar .I. In Bedeburc .II. Ditbern .I. Mifecho .I. In Cassingehusen. II. Hoike .I. Waldak .I. In Alkesdorfe .II. Focho .I. Baderat .I. In hittingesdorfe .III. Buingo .I. Mengewart .I. Rihwart .I. Et in alia uilla Hittingesdorf .III. Wicman .I. Gerhelm .I. Teddo .I. In Sundesdorf Eilrat .I. In Venrode .II. Walto .I. Redgot .I. In Appaltre Rumar. I. In Hadendorpe .I. Othere. In Bedenangere .I. In Hulfido .II. mansos. In Bedeburi .II. In Cassingehusen .II. In alikgesdorp .II. In Hittingesdorf .I. In findestorf .I. In Sattorf .II. In Niendorf .II. In venrode .II. In Diffenbliche .VII.

(108^b) 42. Descriptiones eorum qui in Moingowe et in Wetereiba sco Bonifacio sua bona tradiderunt.

I. Walpraht de Nitah trad. deo et sco Bon. hubam unam in uilla Caltebach nuncupata et illum agrum in quo fons ebullit pro perpetuo hoc signo eo quod corpus supradicti martiris per noctem ibi stetit. eo tempore. quando peracto martirio fuldam cum triumpho perductum est.

2. Ymmina ancilla xpi trad. deo et sco Bon. bona sua in fischebach. in Cruftera. in fountilingen. in Liderbach. cum omni substantia et multa familia.

3. Suiker trad. deo et sco Bon. in steinbach quicquid ibi proprietatis habuit cum omni substantia et multa familia.

4. Item idem Suiker trad. unam hubam et XXX iugera. et tria mancipia in uilla Heegenheim.

5. Rihfuint ancilla xpi trad. bona sua in duabus uillif Oafunge et Caltebach cum omni sua substantia et multa familia.

6. Rutekar trad. deo et sco Bon. in uilla Retlenheim. quicquid ibi proprietatis habuit. tam ipse. quam et frater eius Richolfus eps. cum omni amborum substantia. et multa familia.

7. Item idem Rutachar trad. sco Bon. bona sua in steinbach et in Retlenheimere marca. quicquid proprietatis habuit. tam prediis quam mancipiis. et omni eorum substantia.

8. Rudtrud et uxor eius Recila trad. sco Bon. bona sua in pago Nitahgewe id est unam aream. et XX. iugera arature. et prata ad quinque carradas feni. et siluam. cum domibus et familiis.

9. Gunthart trad. deo et sco Bon. in phetruuilare marca LX iugera et unam aream et tria mancipia cum prole eorum.

10. Hiltibalt et coniux eius Bertrut tradid. deo et sco Bon. in watrefheim dimidiam (108^o) partem hereditatis sue. cum familia.

11. Berthfrit de wetereibe trad. deo et sco Bon. bona sua duas scil. curtes et .C.XXV iugera. prata ad XII carradas feni. et VI. mancipia cum eorum substantia.

12. Otto de Nitehegewe obtulit deo et sco Bon. bona sua quicquid proprietatis habuit in uilla sui nominis .i. Ottenheim. tam familia quam substantia.

13. Dithelmus prbr trad. deo et sco Bon. bona sua que habuit in pago Nitense unam scil. ecclesiam. et tres hubas. et areas .VII. et mancipia cum eorum prole .XII.

14. Lanpraht trad. deo et sco Bon. quicquid proprietatis habuit in Eggenheimere marcha. cum multa familia et eorum substantia.

15. Rube et uxor eius folcgart tradid. deo et sco Bon. quicquid proprietatis habuit in pago nitense in uilla Topheim cum familia et eorum substantia.

16. Hildewin de Crusdera trad. ad scm Bon. in eadem uilla. unam curtem et .II. iugera. et in tribus locis particulam uinee. et XX iugera. et de una captura duas portiones.

17. Item idem Hildeuwin trad. II^o areas cum domibus suis. et XX iugera. et partem ecclesie in crustere. et quicquid ad eam partem pertinet. et pratum unum. et in ipso molendinum. et mancipia sex cum prole et substantia eorum.

18. Buricho et Adalbah trad. deo et sco Bon. in uilla phetruwila .III. iugera et unam captoram cum familia.

19. Berenger de Nitahgewe trad. deo et sco Bon. in locis nuncupatis.

Erlebach, dopheim, Bonheim, Phetreu uila, Carbah, quicquid proprietatif habuit, et insuper unam hubam et IIII mancipia, cum prole.

20. Warboto de Nitahgewe trad. deo et sco Bon. XXV. iugera et siluaticam marciam ad eadem iugera pertinentem, cum familia.

(109^b) 21. Isinbraht de Nitahe trad. sco Bon. in uilla Caltebach proprietatem suam cum familia et eorum substantia.

22. Weninc de Nitegewe trad. sco Bon. iuxta Geraha XXXIII. iugera, terre culte, et de pratif ad XXIII. carradas feni, cum mancipiif et eorum prole.

23. Witigo de Nitahe trad. sco Bon. in uilla Scuntelingen quicquid proprietatif habuit in prediif et mancipiif et eorum substantiif.

24. Hartnit de Nitahe trad. deo et sco Bon. bona sua cum mancipiif et eorum prole ac substantia.

25. Willibraht et frater eius Anshalm tradid. sco Bon. bona sua in pago Nitahgewe cum mancipiis suis.

26. Wolfhart et frater eius Hiltibrant tradid. sco Bon. predia sua in eodem pago cum familia et multa substantia.

27. Elpwin et uxor eius Heiltrud tradid. deo scoque Bon. in uilla Botmaresheim .XXX iugera, et prata ad duas carradas, et duas areas, cum pomeriis, cum familia.

28. Gamhart et uxor eius Emehilt tradid. tria mancipia.

29. Brunicho trad. sco Bon. in uilla Botmaresheim XXX agrof. et pratum ad .III. carradas.

30. Folpraht et Gunderat, tradid. sco Bon. in uilla vrfela tres hubas et XI mancipia.

31. Wifirih et uxor eius Rihtrüt tradid. sco Bon. in Huggenheim omnem proprietatem et familiam suam.

32. Folerich trad. sco Bon. duo iugera in Cruftero, et aream .I.

33. Geyno de Nitahegewe trad. sco Bon. iuxta Renum, in uilla Castrina agrof. uineas, prata, siluas, domos et familiaf.

34. Erih trad. sco Bon. in uilla phetruuila aream, et X iugera.

35. Bernger trad. sco Bon. in uilla prezzingefheim XXX agrof. et pratum .I. et aream cultam.

36. Dito comes trad. in pago wetereibe bianc et in silua Boconie, in Bienbah et Lutere ipsum fontem saline, cum adiacentibus prediif, domibus ac mancipiif.

37. Gumpertus homo libere conditionis trad. sco Bon. allodium suum in Bienbah ad debitum lidonif.

38. Erkentrud de Nitehe trad. sco Bon. predia sua, in his locif, vrfela, Steinbah et Caltebah cum familia et substantia.

(109^b) 39. Sigeheit de Nitgewe trad. sco Bon. predia sua in uilla Grunningenheim.

40. Eczelo frater Lutfridi comitis trad. sco Bon. in Stetin et Hereheim hubas .XX. et .I. cum domibus pratif ac mancipiis.

41. Wicbraht trad. unam aream et .X. iugera in uilla Asebrunnen.

42. Helena trad. sco Bon. aream unam et XLIII. iugera et tria mancipia in uilla Gennenheim.

43. Wartmunt et coniux Gerlint tradid. sco Bon. in uilla Ohfingeheim. quicquid prediorum habuit cum familia.

44. Goza femina trad. sco Bon. in Richenbah hubam unam. cum appendiciis et familia sua.

45. Bernhere et uxor eius waltrud tradid. sco Bon. bona sua in uilla Sodila nuncupata. id est agros. uineas. prata. domos et familiam.

46. Rihdrud de Nitgewe trad. sco Bon. bona sua in uilla Ofinga cum familia et multa substantia.

47. Bernhere de Wetereibe trad. sco Bon. bona sua in uilla Sodile id est agros. uineas. siluas. domos ac familiam cum substantia.

48. Ricburhc de Wetereiba trad. sco Bon. quicquid proprietatis habuit in agris. pratis. siluis. uineis. domibus atque familiis.

49. Degenbraht de wetereiba trad. sco Bon. predia sua. cum familia et substantia.

50. Rutgoz de wetereiba trad. bona sua in uilla Bigenheim.

51. Afcolf de wetereiba trad. sco Iohanni bapt. quicquid proprietatis habuit in uilla Morilo.

52. Rutfrit de wetereiba trad. bona sua in loco. Treifa. dicto.

53. Rudpraht et uxor eius folcrat tradid. bona sua in uilla Ofanga.

54. Warmunt trad. bona sua in duobus locis. Seltresse. et Leupstete cum familia et multa substantia.

55. Gerhart comes trad. bona sua sco Bon. in duabus uillis. id est Ofenheim et Berbeche.

56. Bero et Eberhilt tradid. bona sua in uilla Ramstat.

57. Willibraht de wetereiba trad. bona sua in vltunstat.

58. Bernhoh et uxor eius Irmina tradid. sco Bon. bona sua in loco Ramstat nuncupato.

59. Tagewin trad. bona sua in loco Ahalstat et Burgenheim.

60. Wolfolt et Irminhilt tradid. bona sua in wolfenhufen.

61. Ivo et uxor eius Reginhilt tradid. bona sua in Musgenheim.

62. Rubraht de wetereiba trad. unum biuanc et alia.

(110) 63. Rutger trad. sco Bon. in uilla Wetereibe Turenheim LX iugera et unam curtilem cum familia.

64. Ditpalt de wetereiba trad. sco Bon. predia sua in uilla Turingenheim.

65. Otgoz et uxor eius Reginhilt tradid. sco Bon. bona sua in asgebach. unam curtem cum domibus et unam uineam et tres hubas cum .X. mancipiis.

66. Heimerih et uxor eius Hadaburch tradid. bona sua in wetereibe cum omni substantia.

67. Willerat de wizeneshheim trad. sco Bon. predia sua.

68. Ortlip trad. sco Bon. bona sua in Tutilesheim .II. mancipia cum multa substantia.

69. Altman trad. bona sua et X mancipia sco Bon.
70. Rantolf de wetereiba trad. in uilla Herigerisdorf bona sua cum substantia et familia.
71. Gerhart et mater eius Anstrat tradid. sco Bon. in uilla Lichene unum feruum. cum sua huba. et in Caltebah hubam et unum feruum cum sua prole.
72. Hugo trad. sco Bon. partem ecclesie in uilla Treiffe et uineam in Dinenheim et cetera bona cum familia.
73. Rubo et uxor eius Folcrat tradid. bona sua cum multa familia et eorum prole.
74. Helmerih et uxor eius Rathirc tradid. bona sua in duabus uillis Gulen et Bercheim cum duobus mancipiis.
75. Baldolf et uxor eius Adelgunt tradid. bona sua sco Bon. in Tutelshheim. cum mancipiis.
76. Megenbraht trad. sco Bon. bona sua in Altenstat.
77. Erph et frater eius Tyrolf tradid. bona in Cruftere sco Bon.
78. Cristina et soror eius Hilta tradid. bona sua in Tutelshheim.
79. Wicbraht trad. sco Bon. predia sua in Ofungen.
80. Gerbraht de wetereiba et uxor eius Gerbirna tradid. sco Bon. bona sua in Seltrese.
81. Megenolt de Wetereibe trad. bona sua in Oftheim.
82. Walahmar de Wetereibe trad. sco Bon. bona sua in Tutelshheim cum familia.
83. Rudolf de wetereiba tradid. sco Bon. sua predia in Ofungen.
84. Bern et uxor eius Liba tradid. bona sua in eadem uilla.
85. Aganth et uxor eius Tuticha tradid. sco Bon. in uilla Olöffe. unam curtilem et XII. iugera.
86. Rûtrud trad. sco Bon. bona sua in uilla Gerbirgeheim.
- (110^b) 87. Ruderat de wetereibe trad. sco Bon. bona sua in uilla Gerbirgeheim et .III. mancipia.
88. Gunthart prbr trad. bona sua in uilla pheterwila. et Glvopurch.
89. Irminhart de wetereiba trad. sco Bon. bona sua cum mancipiis et prolibus eorum.
90. Râtwic. de phlumheim. trad. sco Bon. unam aream et unam hubam et unum feruum.
91. Irminrat trad. VIII. mancipia et substantiam cum prole eorum.
92. Gifalbraht et Egilo tradid. sco Bon. bona sua quicquid habuerunt in Richenbach.
93. Rutmar trad. sco Bon. tria mancipia et XXIII. iugera.
94. Meginbraht trad. sco Bon. bona sua in altunstat. curtem uidelicet et XX iugera.
95. Wolfbraht trad. sco Bon. proprietatem suam in Bonlanten.
96. Frumolt et uxor eius farthure tradid. bona sua in altenstat.
97. Gozmar de wetereiba trad. sco Bon. bona sua et mancipia.
98. Gersuint de wetereibe trad. sco Bon. quicquid in zeinzaha proprietatis habuit.

99. Hache de wetereiba trad. sco Bon. bona sua cum familia et substantia.
100. Hilti et filius eius Ezzele de wetereibo tradid. bona sua in uilla Eselenheim et Nücabrunnen quicquid ibi proprietatif habuerunt.
101. Suidger de wetereiba et uxor eius vta tradid. sco Bon. bona sua quicquid proprietatif habuerunt in wetereiba. Rineegeuue. Moynecgeuue. et in ceteris regionibus cum familia.
102. Nordalach de wetereiba trad. sco Bon. bona sua in Ivobach. XX iugera et unum feruum. et uxorem eius. et unam curtem. et unam capturam. cum filia.
103. Eltrih de wetereiba trad. sco Bon. in westenestete XXX iugera. et de pratif ad XX carradas feni. et marcham silue. et .II. mancipia.
104. Otacaruf. et Vodalharius dederunt sco Bon. uineam unam in wormezfelde. et LXIII. iugera. et in uilla Brefcingenheim et Batenheim uineam et unam capturam. et XX. diurnales. hoc est. quod tot diebus arari poterit.
105. Einhart de wetereiba trad. deo et sco Bon. bona sua. LXX iugera et duas capturas et de pratif ad .XXX. carradas et XXIII. mancipia.
106. Wolfhart de wetereibe (111^o) trad. deo et sco Bon. bona sua in Ramftat XXX iugera. et de pratif ad X carradas et tria mancipia cum prolibus et domibus eorum.
107. Frûto trad. deo et sco Bon. in frûtenheim predia sua cum prolibus ac domibus eorum.
108. Graman. Goxbraht. et Kunibreht de wetereibe tradid. deo et sco Bon. bona sua cum mancipiis et prole ac substantia eorum.
109. Eberhelm de wetereibe trad. bona sua sco Bon. in uilla Holanbach. unam uineam.
110. Reginhart trad. ad. scm Bon. capturam. i. XX iugera.
111. Bôuzerich trad. sco Bon. in Eberftat hubam unam et familiam.
112. Truant trad. deo et sco Bon. in uilla Brataba predia sua.
113. Alboltrad. sco Bon. bona sua in wizzenesheim. agris et prata domos et familias.
114. Rutheri trad. deo et sco Bon. in wetereiba in Redenheimere marca in uilla Suabileheim. predia et familiam suam.
115. Gotefrit de wetereiba trad. deo et sco Bon. quicquid habuit in muzingefheim proprietatis et familiam cum substantia.
116. Batelf trad. sco Bon. in wetereiba et wormazfelde.
117. Winger de wetereiba trad. bona sua et unum pomerium.
118. Eltigunt trad. sco Bon. bona sua in Rorbah et in ansenfheim quicquid proprietatif habuit.
119. Gerunc trad. sco Bon. predium suum in pago wetereibe in uilla Hurnuffa cum familia.
120. Bernger trad. sco Bon. bona sua in pago wetereibe. in uilla Altenftat. id est unam capturam.
121. Sindolt trad. sco Bon. bona sua in Altenstete et Eberhartesheim.

122. Rutwart de wetereiba trad. sco Bon. bona sua .III. mancipia.
 123. Biricho et Molino tradid. bona sua in Rotenbeche. cum familia.
 124. Boppo et Hatto tradid. sco Bon. predia sua in Bûochôn cum mancipiif et rebus eorum.
 125. Bernger de wetereiba trad. deo et sco Bon. bona sua in altensteten quicquid habuit in prediif et mancipiif.
 126. Finchart de wetereibe trad. deo et sco Bon. X iugera et mancipia.
 127. Berhtolt de wetereibe trad. deo et sco Bon. .III. mancipia cum rebus.
 128. Rantger trad. sco Bon. bona sua in Rostorf.
 129. Suiker et uxor eius vta tradid. sco Bon. in uilla Mitmmingen proprietatem suam cum mancipiif.
 130. Liuthart de wetereiba trad. sco Bon. bona sua in talaheim.
 (111^b) 131. Suidger et Altbolt de Wetereiba tradid. bona sua in wizenfheim sco Bon.
 132. Guterat de wetereiba trad. bona sua in vodelgerefhufen XII. iugera.
 133. Hadabraht trad. bona sua sco Bon. in Gloupurch.
 134. Adalger et uxor eius Ratdrud trad. sco Bon. bona sua cum mancipiif et prole ac substantia eorum.
 135. Adalbraht de wetereiba trad. sco Bon. bona sua in Loupbahe.
 136. Irminger trad. sco Bon. bona sua in Ramftat. et mancipia.
 137. Rathere de wetereiba trad. sco Bon. predia sua in Bucha et Rostorf cum familia et substantia.
 138. Adelhof de wetereiba trad. sco Bon. in Tutelofheim XX iugera et mancipia cum prole.
 139. Liutbrant trad. sco Bon. tria iugera et capturam iuxta Nitehe et mancipia .VI.
 140. Wigo trad. deo et sco Bon. predia sua in Berhtenstat.
 141. Helmbolt trad. sco Bon. bona sua in Altenstat.
 142. Waltger et uxor eius folcrat tradid. sco Bon. bona sua in loco vofunge dicto.
 143. Artram de wetereibe trad. deo et sco Bon. bona sua in Rodenhufen unam capturam et curtem et hortum et LXXX iugera et pratium ac vineam .I.
 144. Altrat et Richart tradid. sco Bon. vineam .I. et aream cum pomerio in uilla Hurnuffa.
 145. Diterat trad. mancipia .XII.
 146. Geltrat de wetereiba trad. sco Bon. bona sua. multam substantiam.
 147. Werinbraht trad. sco Bon. bona sua. capturam que est inter Nitorne et Michelembach.
 148. Winigoz trad. .III. mancipia sco Bon. pro Liutfuinda.
 149. Huffman trad. sco Bon. dimidiam capturam in Rodoheim.
 150. Wigant et Burgolf tradid. bona sua sco Bon. in uilla Wetritesheim. cum mancipiif.

151. Vdalrich trad. sco Bon. bona sua .i. mancipia XXX.
152. Warden trad. sco Bon. bona sua. in nitaha et in wetereibe et Boconia.
153. Ratgarfus abbas comparauit unam capturam iuxta Nitehe Luitbrantefheim.
154. Wago trad. sco Bon. bona sua cum familia in wetereibe.
- (112^o) 155. Amelrih de wetereibe trad. bona sua sco Bon.
156. Hiltrat trad. sco Bon. bona sua in Altenftat.
157. Madelhere trad. sco Bon. predia sua. partem unius capture in mihilbah.
158. Brunwart trad. sco Bon. quartam partem unius capture in Richartefhufen.
159. Lantger trad. sco Bon. in uilla Berhtenftat quicquid proprietatif habuit cum mancipiif.
160. Dito de wetereiba trad. sco Bon. bona sua cum familia.
161. Adalhart trad. sco Bon. bona sua cum familia et prole.
162. Herewart de wetereiba trad. bona sua sco Bon. in uilla Othfingen cum familia.
163. Ogoz de wetereiba trad. bona sua sco Bon. cum familia.
164. Adelbreht de wetereiba trad. bona sua sco Bon. in lampechere marcha.
165. Karoluf rex trad. sco Bon. uillam Echevila cum omnibus attinentiif suis cum familia innumerabili.
166. Gerhart et uxor eius Ranacha tradid. sco Bon. dimidiam aream. et partem uinee et unum iugerum in pago wetereiba. in uilla Hohenftat.
167. Frecholf et frater eius Tacholf trad. ad scam Bon. predia sua in loco weterefelt in finibus Loupeche.
168. Oppraht trad. deo et sco Bon. proprietatem suam in Treiffa.
169. Altrich trad. sco Bon. XL. iugera et unam aream cum edificiiif in wetereibe.
170. Wirino et uxor eius Rihmut tradid. deo et sco Bon. bona sua in uilla Strazheim nuncupata.
171. Walthere trad. sco Bon. bona sua in Melbbach.
172. Kuniz et uxor eius Rutfuint trad. deo et sco Bon. bona sua in hohunftat cum familia.
173. Hiltrud trad. sco Bon. bona sua in uilla Redeheim.
174. Bernger trad. sco Bon. bona sua. unam aream et X iugera. in uilla phetruwile.
175. Engilrih trad. sco Bon. bona sua in wetereibe cum familia et multa substantia.
- (112^o) 176. Ditnoth trad. in Nitaha predia sco Bon. et .III. mancipia.
177. Erhart trad. sco Bon. in Butensheim predia sua quecumque habuit in agrif. pratif. campif. siluif. uineif. domibus ac familiif.
178. Merunc de wetereiba trad. sco Bon. in uilla Olaffa predia sua. agrof. prata. siluaf. domos et familiam.

179. Rupraht trad. sco Bon. bona sua in uilla Herigeresdorf.
 180. Irminhart trad. sco Bon. bona sua in eadem uilla Herigeresdorf.
 181. Briccho et coniux eius Ruda dederunt bona sua in bezzingestat.
 182. Burchart comes una cum sorore sua Waltruta tradid. sco Bon. territorium suum iuxta fluuium Nitorn cum omnibus adiacentiis suis.
 183. Sandrat trad. sco Bon. predium suum in kazzaha et lungeffelt.
 184. Vdalrich trad. sco Bon. bona sua in Teselenheim. Oftheim. et in Buteneffat cum uineis. agris. pratibus. siluis. domibus et familiis.
 185. Ezilo trad. ad scm Bon. predia sua in uilla Ezelenheim.
 186. Embrico trad. bona sua in uilla Rodeheim ad scm Bon. cum familia et substantia.
 187. Berhger trad. bona sua sco Bon. in wizenefheim.
 188. Gerhart et Altrut trad. sco Bon. bona sua in Gloupurc.
 189. Guntram in Bûche dedit .C. et .II. iugera et prata ad .X. carradas et duas uineas et unam curtem et .II. mancipia.
 190. Reginhart trad. sco. Bon. bona sua in Gruningen. agros. prata. siluas. uineas. et VIII mancipia.
 191. Itin trad. sco Bon. bona sua in Treife .II. iugera et molendinum.
 192. Brkembrecht trad. sco Bon. bona sua in Feltheim XVI iugera et duo mancipia cum prole.
 193. Gerbraht trad. unum seruum et VI. iugera sco Bon. in feltheim.
 194. Wago trad. sco Bon. proprietatem suam et XII. mancipia.
 195. Rudeger trad. sco Bon. partem capture in iazaha.
 196. Hacho et Rantwic tradid. sco Bon. capturam in iazaha.
 197. Folcrat trad. sco Bon. proprietatem suam in Loubbach.
 198. Wigelt trad. sco Bon. bona sua in uilla Cruftera cum familia et multa substantia.
 199. Aroff et Megenrat tradid. deo et sco Bon. bona sua .V. iugera et pratium iuxta Hurnuffa et familiam.
 (113*) 200. Vdalrih trad. sco Bon. omnem proprietatem cum familia.
 201. Truthoh trad. sco Bon. bona sua in Alifstat.
 202. Merolt et uxor eius Hiltigart tradid. sco Bon. bona sua in uilla vrfella.
 203. Bubo trad. in eadem uilla bona sua sco Bon.
 204. Gunderat trad. sco Bon. capturam unam iuxta uillam Santilingen. qui locus modo appellatur Gunderatehufen.
 205. Gozfuint trad. sco Bon. in chaltebach bona sua cum sex mancipiis et prole eorum.
 206. Adalgart trad. sco Bon. in Cruftera uineam agros et prata et aream cum pomerio.
 207. Trûtgoz trad. sco Bon. bona sua in vrfele et unum seruum.
 208. Cristina sanctimonialis trad. sco Bon. bona sua in caltebach et vrfela. duas hubas. duas areas. cum filiis pratibus. uineam unam et sex mancipia.
 209. Cancher trad. ad scm Bon. tres ancillas cum filiis earum.
 210. Ratger trad. sco Bon. unum seruum cum substantia sua et prole.

211. Gerbraht trad. sco Bon. bona sua in phetruwila.
 212. Reginhart trad. duo mancipia sco Bon.
 213. Agoz de Nitahe trad. sco Bon. in uilla Caltebah. III. hubaf et VI mancipia et XX equos indomitos.
 214. Adelbreht trad. sco Bon. in uilla Waldaffa aream unam et X hubaf cum familia.
 215. Reginpraht trad. sco Bon. in uilla phetruuila pratum unum et fontem in eo manantem.
 216. Willigoz trad. sco Bon. in caltabach .IIII. hubaf et filue marcam et uineas duas.
 217. Embricho. Maffrit et Appo tradimus sco Bon. in brataha .IIII. areaf et .IIII. hubaf.
 218. Herman trad. sco Bon. in uilla Altenstat bona sua.
 219. Ratger trad. unam capturam iuxta iazaha sco Bon.
 220. Witigo trad. sco Bon. seruum unum.
 221. Ezilo trad. sco Bon. partem capture Herbrahteshufen.
 222. Waltger trad. alteram partem capture quam Ezilo dedit.
 223. Hunolt trad. sco Bon. bona sua in uilla Gêwiridi.
 224. Steinolf trad. sco Bon. bona sua in uilla que Loupach nuncupatur. (113^b)
 225. Regenhero trad. sco Bon. in uilla Gritela XL iugera et III mancipia.
 226. Gundolt de Moynecgewe trad. sco Bon. XXX iugera et unum mansum et .II. mancipia.
 227. Francho trad. seruum suum sco Bon. ad .IIII. denarios.
 228. Richart trad. sco Bon. proprietatem suam in Herigereftorf.
 229. Ernest trad. sco Bon. predium suum in Herigolteshufen sex mansos et presbiterum fridegifum cum aliis mancipiis.
 230. Idem Ernest trad. in uilla Sodila. et in Toruelden mansos XIX. cum XXXVIII. mancipiis.
 231. Alahtrud trad. sco Bon. in Battenheim bona sua.
 232. Eggerih trad. sco Bon. bona sua in Altdorf.
 233. Lubecho et uxor eius Rupurhc tradid. sco Bon. in uilla Oftheim bona sua. et Phlumheim .II. mansos et .X. mancipia.
 234. Warin¹⁾ comes et uxor eius Friderun tradid. ad scm Bon. in pago Moyngeuwe in loco Biberaha .IIII. hubaf et quicquid ad eas pertinet. et in solsfelt quicquid proprietatis habuerunt cum mancipiis.
 235. Alahtrud de moyngeuwe trad. sco Bon. bona sua Battenheim et Euueheim cum mancipiis.
 236. Wilant comes et frater eius Bagolf tradid. sco Bon. proprietates suas in uillis istis. Wilantesheim. et Crifdere et Gremesdorf. cum mancipiis.

¹⁾ V. Schann. corp. tradit. n. 64.

237. Gerhoh de moyngewe trad. sco Bon. bona sua in Heimstat. cum familia.
238. Dito comes trad. sco Bon. bona sua in pago phlungowe. in uilla Rôden .XXXII. mancipia.
239. Dito idem comes in moyngewe XXIII mancipia.
240. Reginhero trad. sco Bon. in uilla Chinzichen bona sua cum familia et eorum substantia.
241. Bernhart de phlûmheim trad. sco Bon. in uilla Retelenheim. Breitenbah proprietatem suam. et familiam.
242. Ramuolt comes trad. sco Bon. proprietates suas in Suinfurte. et Eiterungesbah. et in Ebilbah et in Gelteresheim. in Grafabah. cum mancipiis.
243. Erkanraht trad. sco Bon. bona sua cum familia et eorum substantia. (114°)
244. Rampraht de moyngewe trad. bona sua in pago Rodeheim cum familia.
245. Rutgif de moyngewe trad. sco Bon. bona sua in uilla Oftheim cum familia et prole.
246. Erkanrat de phlungewe trad. familiam suam sco Bon. cum proprietate agrorum et domorum.
247. Albfuint trad. predium suum in Oftheim. unam aream et XX agros et unum mancipium.
248. Anstraht de Moyngewe trad. sco Bon. unam ecclesiam in Oftheim cum omni proprietate sua.
249. Abba trad. sco Bon. in pago Moyngewe XVI mancipia.
250. Suiker et coniux eius vota tradid. sco Bon. proprietates suas in mimingen. Elimaresbach. et Dinenheim. et in aliis .III. uillulis.
251. Hilteger et uxor eius Bertfuind tradid. sco Bon. sua in Oftheim et Roden. cum mancipiis.
252. Tacholf et filia eius Bertloûg tradid. predia sua in Scofheim.
253. Herolt trad. bona sua in phlumheimere marca.
254. Liutfuind trad. bona sua in votingen et X mancipia.
255. Herewart trad. sco Bon. in Omenstat .I. aream et .C. iugera cum multa substantia.
256. Regenhere trad. sco Bon. proprietatem suam in moyngewe.
257. Alahdrud trad. sco Bon. in Battenheim bona sua.
258. Romunt trad. bona sua cum familia sua sco Bon.
259. Dito de moyngewe trad. bona sua et mancipia sco Bon.
260. Wolfburc trad. bona sua et .III. mancipia sco Bon.
261. Irminfrid comes trad. sco Bon. in Althemere marca in pago wingarteibe hubas .XII. cum adiacentibus suis. et in loco Batenheim unam curtem et XII iugera.
262. Sibicho trad. sco Bon. bona sua in moyngewe in uilla mimingen aream et unam hubam et XXX iugera silue cum mancipiis.
263. Rambraht et uxor eius Albwiz tradid. sco Bon. bona sua in Oftheim. et X. mancipia.

264. Gerwin trad. sco Bon. predia sua in Treise unam et dimidiam aream et unam et dimidiam hubam et partem capture.
- (114^b) 265. Beterih trad. sco Bon. VIII. iugera in Rostorfere marca.
266. Berenfrit trad. sco Bon. mancipia VIII. in eodem loco.
267. Wolfhoh trad. sco Bon. predium suum in Heregerefdorf .I. aream et X iugera.
268. Albhart trad. sco Bon. bona sua cum familia.
269. Biricho et Eberhilt tradid. sco Bon. bona sua et .II. mancipia.
270. Lampraht et uxor eius Mehthilt tradid. sco Bon. III. mancipia.
271. Erinfrit comes trad. sco Bon. in wanbach predium suum.
272. Gerhart trad. forestum XII. iugerum et X mancipia.
273. Abba et filia eius Gunderat trad. sco Bon. ornamenta sua.
274. Godebertus cum fratre suo Ezelone trad. agrum in Lutero.
275. Goto et soror eius Berthilt tradid. ad scm Bon. bona sua in loco mimininga.
276. Altsuab trad. sco Bon. bona sua in Horabach.
277. Ermbraht trad. sco Bon. quicquid proprietatif habuit in uilla Horabach.
278. Wolfhart trad. sco Bon. bona sua in uilla Horbahe et unam ancillam folcfuind. et alia XXX mancipia.
279. Goto trad. sco Bon. proprietatem suam in uilla kinticha. cum familia et substantia.
280. Gerbraht trad. familiam suam in omenstat sco. Bon.
281. Ratwic trad. feruum suum Mutherum ad scm Bon.
282. Willibraht trad. feruum suum germunt sco Bon.
283. Jungolf trad. bona sua in Rodeheimere marca sco Bon.
284. Cancher de Creienfelt trad. bona sua sco Bon. in eodem loco.
285. Gundewin trad. bona sua sco Bon. in pago wetereiba.
286. Gunthart pbr trad. sco Bon. capturam unam in wizenlebe.
287. Briccho trad. sco Bon. bona sua in Brahtaha in loco ubi ferrum in terra inuenitur. XXX uirgas in longum. et totidem in latitudine et in altit. quantum uif.
288. Meginbalt trad. sco Bon. proprietatem suam in Loupach.
289. Irminrat de wetereiba trad. sco Bon. bona sua .X. scilicet mancipia cum rebus eorum.
- (115^a) 290. Steinolf trad. sco Bon. predia sua in Loupach.
291. Biricho de Brahtaha trad. sco Bon. bona sua in Brahtaha. terram X. uirgarum et in alio loco XXX uirgarum.
292. Hartroh trad. sco Bon. bona sua in Brahtaha cum familia.
293. Hilta trad sco Bon. bona sua et tria mancipia.
294. Megenhart trad. bona sua sco Bon. et feruum unum.
295. Staheldrud trad. sco Bon. bona sua in uilla Sodila.
296. Hilta trad. sco Bon. bona sua et duo mancipia.
297. Egino trad. sco Bon. bona sua pro fratre suo Burchardo in Slirefa. et LX mancipia.
298. Vdalrih tria mancipia. Dauid unum feruum ibidem.

299. Vdalrih de Rorbah trad. sco Bon. quicquid proprietatis habuit in wetereiba et graffelde.

300. Erenbräht trad. sco Bon. bona sua in Ramstat.

301. Boppe comes trad. hereditatem suam ad scm Bon. in Lancwarta quicquid proprietatis ibi habuit et familiam.

302. Rudlòuc trad. sco Bon. seruum nomine Scierolf.

303. Heimo et wicbure trad. sco Bon. proprietatem suam in wetereibe. Ofenheim et Ofinga. cum mancipiis.

304. Titerat trad. in uilla Cruftera quicquid proprietatis habuit cum familia.

305. Friderih et uxor eius Hadelouch tradid. sco Bon. in munerichestat hubam unam. et unum dominicale. seruilef uero hubaf XIII. et in uilla kizzeche et in terminis eius hubas dominicales duas. seruilef uero nouem. in uilla Wangenheim hubaf seruilef. VIII. et quicquid in istarum uillarum terminis proprium habuit cum mancipiis XXX.

306. Ruthart de wegefurte trad. sco Bon. in eadem uilla proprietatem suam. in pratibus campis agris filiis. domibus mancipiis.

307. Altman et otolt tradid. sco Bon. pro Emichone quicquid proprietatis habuit in uesera uilla.

308. Rihmunt trad. familiam suam sco Bon.

309. Walah comes trad. sco Bon. proprietatem suam in biberaha in moyngewe.

(115^b) 310. Nouerint¹⁾ omnes xpi fideles quod Heinrico imperatore presente et permittente concambium est factum inter abbatem Fuldensem et Cunradum comitem. Dedit abbas quicquid habuit in Meinbrahteshufen et in Affeltren et in Steinbah predicto comiti. At ille dedit ad scm Bon. proprietatem suam in Slirese in comitatu Gerhardi. et in loco Musah et in Rvohgiseffelt. in captura Itani. et in captura Madabrahtes. quas ei rex Arnolfus donauerat. He uero capture in unam nunc coniuncte longitudinem pertingunt a slirese usque ad montem qui dicitur Trutbrahtestein. et in latitudine a sliresebah. usque ad siccam riuium. zeizmarefbrunnen. Hic terminus diuidit predium ipsius commutationis et uille Luturan. Insuper capturam waten et quicquid proprietatis in smalenaha et in supradictis locis proprietatis comprehensum est totum in dicionem sci Benifacii cedit. cum mancipiis.

311. Egilolf et uxor eius Lantfuant tradid. sco Bon. quicquid in Steinaha habuerunt in campis. filiis. pratis. aquis. aquarum decursibus. mancipiis et eorum substantiis.

312. Belefsta trad. sco Bon. quicquid in Luteraha et in Lupence marca hereditatis habuit. (in) campis. filiis. pratis. pascuis. arboribus. edificiis. mancipiis.

313. Megenhilt trad. sco Bon. bona sua et ancillam unam nomine Liubfuant.

¹⁾ V. Schann. corp. tradit. n. 572.

314. Appo tradidit sco Bon. bona sua in pago Iphegenue in uilla Lancheim. et in Wisibrunden.

315. Gerbrah trad. sco Bon. bona sua in uilla Piechenbah.